ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ CỬU AN                                 Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

   Số: 152/BC-UBND                                 Cửu An, ngày  23 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát, bổ sung thông tin danh mục dự án kêu gọi đầu tư

 giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Cửu An.

 Thực hiện Công văn số 946/TCKH, ngày 19/7/2021 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã An Khê về việc rà soát, bổ sung thông tin danh mục dự án kêu gọi đầu tư

giai đoanh 2021-2025 trên địa bàn thị xã An Khê;

Sau khi rà soát, UBND xã Cửu An báo cáo: Ngoài dự án Trung tâm nghiên cứu

và cung ứng giống rau - hoa - cây ăn quả Tây Nguyên tại xã Cửu An theo Hồ sơ đề

xuất dự án của Công ty Cổ phần Tập đoàn Lộc Trời tháng 6/2021, UBND xã Cửu An

không bổ sung thông tin danh mục dự án kêu gọi đầu tư.

UBND xã Cửu An báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã An Khê biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;
- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-23T16:04:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-23T16:05:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Cửu An<cuuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!